ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «07»  февраля  2019 г.  №  247

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 27.12.2018 №3013

В соответствии с приказом Департамента финансов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 27.12.2018 №187-о «О внесении

изменений в приказ Департамента финансов Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22 декабря 2017 года №181-о

«Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые

(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных

услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными

(муниципальными) учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», Уставом города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

27.12.2018 №3013 «Об утверждении муниципального задания

Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная

библиотечная система» на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее –

муниципальное задание) внести следующее изменение:

1.1. часть 2 «Сведения о выполняемых работах» муниципального

задания изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма              Р.Я.Ярема
Согласовано:
зам.главы г.Когалыма     О.В.Мартынова

зам.главы г.Когалыма     Т.И.Черных

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник УКСиМП     Л.А.Юрьева
начальник ОФЭОиК     А.А.Рябинина

Подготовлено:

начальник ОК УКСиМП    Е.С.Морозова

Разослать: О.В.Мартыновой, КФ, ЮУ, УКСиМП, газета, Сабуров, ОФЭОиК, МБУ «ЦБС».

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 07.02.2019 №247

«Часть 2. Сведения о выполняемых работах.

Раздел 1.

           1. Наименование работы:

Формирование, учёт, изучение, обеспечение физического

сохранения и безопасности фондов библиотеки, включая

оцифровку фондов.

Код по региональному перечню

государственных (муниципальных) услуг

и работ

267

2. Категории потребителей работы: в интересах общества.

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество работы.

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания работы

(по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества

работы

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей качества

работы

_______

(наименова

ние

показателя)

_______

(наимено

вание

показател

я)

_______

(наимено

вание

показател

я)

_______

(наимено

вание

показател

я)

_______

(наимен

ование

показате

ля)

наименован

ие

показателя

единица измерения по

ОКЕИ

2019

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2020 год

(I год

планово

го

периода

)

2021 год

(II год

планового

периода)

в

процента

х

в

абсолютн

ых

показател

ях
наименование

показателя

код

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

910100.Р.86.1.05700001002

Доля

библиотечного

фонда,

отраженного в

электронном

каталоге

учреждения

процент 744

100

100 100 0 0

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий

содержание работы

(по справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

выполнения работы

(по справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя

объема работы

Размер платы

(цена, тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

объема работы

_____

__

(наим

енова

ние

показ

ателя)

_______

(наименов

ание

показателя

)

_______

(наименов

ание

показателя

)

______

(наименов

ание

показателя

)

_______

(наименов

ание

показателя

)

наименов

ание

показател

я

единица

измерения

Описание

работы

2019 год

(очередн

ой

финансо

вый год)

2020

год

(I год

планов

ого

период

а)

2021

год

(II год

планов

ого

период

а)

2019 год

(очередн

ой

финансо

вый год)

2020

год

(I год

планов

ого

период

а)

2021

год

(II год

планов

ого

период

а)

в

процен

тах

в

абсолют

ных

показате

лях наименов

ание

код

по

ОКЕ

И

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

910100.Р.86.1.

05700001002

Количест

во

документ

ов

единица
642

Пополнение

фонда в

соответствии

с

бюджетным

финансирова

нием в

полном

объеме

157 000
160 00

0

163 00

0
0 0 0 5 7 850

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

Раздел 2.

1. Наименование работы:

Библиографическая обработка документов и создание каталогов.

Код по региональному перечню

государственных

(муниципальных) услуг и работ

268

2. Категории потребителей работы: физические лица, в интересах общества.

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество работы.

3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель, характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания работы

(по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя

качества работы

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

качества работы

_____

(наимено

вание

показате

ля)

_______

(наимен

ование

показат

еля)

_____

(наимен

ование

показат

еля)

_______

(наимен

ование

показат

еля)

в

абсолю

тных

показат

елях

наименование

показателя

единица

измерения

2019

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2020

год

(I год

плано

вого

перио

да)

2021 год

(II год

планового

периода)

в

процент

ах

в

абсолю

тных

показат

елях
наим

енов

ание

код

по

ОКЕ

И

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

910100.Р.86.1.0593000

1002

Библиотечный

фонд на 1000

жителей

усло

вная

един

ица

876 2370 2390 2400

2

47

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель,

характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующи

й условия

(формы)

выполнения

работы

(по

справочникам)

Показатель объема работы

Значение

показателя объема

работы

Размер платы

(цена, тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения

от

установленн

ых

показателей

объема

работы

____

(наиме

новани

е

показат

еля)

______

(наиме

новани

е

показат

еля)

____

(наиме

новани

е

показат

еля)

______

(наиме

новани

е

показат

еля)

______

_

(наиме

новани

е

показат

еля)

наимен

ование

показат

еля

единица

измерения

Описание

работы

2019

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2020

год

(I год

план

овог

о

пери

ода)

2010

год

(II

год

план

овог

о

пери

ода)

2019

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2020

год

(I год

план

овог

о

пери

ода)

2021

год

(II

год

план

овог

о

пери

ода)

в

проц

ентах

в

абсол

ютны

х

показа

телях наимен

ование

ко

д

по

ОК

ЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

910100.Р.86.1.

05930001002

     Количе

ство

докуме

нтов

единиц

а

64

2

Ввод

библиогра

фической

записи в

Электронн

ый

каталог

3 000 3 000 3 000 0 0 0 5 150

».

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE